ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 36                                           от 01 апреля 2016 года

О внесении изменений в Порядок ведения Администрацией сельского поселения Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан реестра муниципального имущества
В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановляю:
1. Внести следующие изменения в «Порядок ведения администрацией сельского поселения Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан реестра муниципального имущества»:
Дополнить пункт 2 Порядка абзацем следующего содержания:
- движимое имущество подлежит пообъектному учету, если остаточная балансовая стоимость объекта превышает семикратный минимальный размер оплаты труда, если оно относится к особо ценному движимому имуществу, а также к имуществу казны сельского поселения при отсутствии правообладателя. Движимое имущество стоимостью менее семикратного минимального размера оплаты труда, за исключением особо ценного движимого имущества, подлежит учету в Реестре общим итогом по видам имущества (транспортные средства, машины и оборудование и т.д.).
[bookmark: sub_1004]Дополнить пункт 4 Порядка абзацем следующего содержания:
При включении сведений о движимом имуществе, не превышающем одиннадцатикратный минимальный размер оплаты труда, графы 4,5,7 не заполняются.
	2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                       				А.Ф. Ульмутаева